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Kominek wolnostojący CANE SF
Hitze z białymi bokami

Cena 4 410,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

Kominek wolnostojący na jednej nodze firmy HITZE, model CANE SF z białymi
bokami
Piec wolnostojący CANE SF z białymi bokami to nowoczesny kominek na drewno, cechujący się wysoką estetyką wykonania
oraz bardzo dobrymi parametrami emisyjno cieplnymi. CANE SF to koza wolnostojąca w całości wyprodukowana z
wysokogatunkowej blachy kotłowej P265GH. Dzięki zastosowaniu blachy kotłowej, kominek posiada wydłużoną żywotność w
stosunku do podobnych urządzeń wykonanych ze standardowej blachy konstrukcyjnej. CANE SF to wolnostojący piec na nodze
posiadający owalne, eleganckie boki. Komora spalania pieca została umieszczona na stalowej nodze, zakończonej stabilną
podstawą. W podstawie kominka przewidziano możliwość wyłamania otworu, umożliwiającego umiejscowienie kozy
bezpośrednio nad kanałem doprowadzającym świeże powietrze z zewnątrz budynku. 

Koza wolnostojąca, została wyposażona w szczelną komorę spalania i króciec dolotu powietrza z zewnątrz. Umożliwia to
stosowanie kominka w domach z rekuperacją, czyli budynkach wyposażonych w wentylację mechaniczną. CANE SF posiada
palenisko dostosowane do zakresu obciążenia grzewczego od 3,0 do 8,5 kW i znamionowej mocy cieplnej 6,5 kW. Komora
spalania została wyłożona akumulacyjnym materiałem podnoszącym temperaturę paleniska, dzięki czemu podczas pracy
pieca, drewno lepiej się dopala. Wyłożenie ACCUCERAM powoduje, że po wygaszeniu paleniska, kominek jeszcze przez nawet
kilka godzin oddaje ciepło do otoczenia. Dodatkowo nad komorą spalania umieszczono deflektor, który wraz z kanałem
dymowym wydłuża drogę spalin, zwiększając tym samym sprawność kominka.

Sterowanie powietrzem w piecu odbywa się z wykorzystaniem dwóch niezależnych przepustnic, z których jedna odpowiada za
doprowadzenie powietrza pierwotnego, a drugą regulowana jest ilość powietrza wtórnego. Kominek wolnostojący wyposażony
jest również w kurtynę powietrza, umiejscowioną bezpośrednio nad drzwiczkami. Piec wolnostojący posiada demontowalny,
wysuwany popielnik oraz żeliwny ruszt. W zależności od potrzeb, wylot spalin może zostać zainstalowany zarówno na tylnej
jak i górnej ścianie ogrzewacza.

Drzwiczki kominkowe pieca wykonane są ze specjalnie ukształtowanego profilu stalowego, cechującego się dużą sztywnością.
Przeszklenie kominka zostało oparte o obustronnie polerowaną, przezroczystą ceramikę kominkową jednego z wiodących
światowych producentów. Kominek wolnostojący może współpracować z systemem dystrybucji gorącego powietrza (DGP),
dzięki czemu, może ogrzewać również sąsiednie pomieszczenia. CANE SF to nowoczesny piec wolnostojący na drewno, który
spełnia wymagania zawarte w ekoprojekt, BlmSchV II, oraz 15a B-VG.

Zalety małego kominka wolnostojącego CANE SF :
Kominek wolnostojący został wykonany z wysokogatunkowej stali kotłowej P265GH.
Piec wyposażony jest w palenisko rusztowe i demontowalny, wysuwany popielnik zapewniający proste czyszczenie.
Owalne boki i smukły kształt zapewniają atrakcyjny wygląd kominka. 
Bezproblemowe rozpalanie, dzięki zastosowaniu niezależnej przepustnicy powietrza pierwotnego.
Niski zakres obciążenia cieplnego powoduje, że koza idealnie nadaje się do stosowania w mniejszych pomieszczeniach.
CANE SF to kominek wolnostojący, posiadający żeliwny wylot spalin umieszczony opcjonalnie z góry, lub z tyłu
kominka.
Przeszklenie w kozie CANE SF zostało wykonane z obustronnie polerowanej ceramiki kominowej o odporności do
800°C.
Szyba w ogrzewaczu posiada elegancką ramkę typu DECOR.
Piec wolnostojący został wyprodukowany w oparciu o nowoczesny park maszynowy.
Komora spalania w kominku została wyłożona materiałem akumulacyjnym ACCUCERAM, poprawiającym parametry
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emisyjno cieplne pieca.
Kominek wolnostojący spełnia wymagania zawarte w BlmSchV II (Niemcy), 15a B-VG (Austria) i Ekoprojekt.

Wizualizacja małego kominka wolnostojącego CANE SF:

Wymiary
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Dane techniczne
Rodzaj paliwa Sezonowane drewno drzew liściastych o wilgotności 12-20%
Moc nominalna (kW) 6,5
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 3,0 – 8,5
Moc cieplna przekazywana do pomieszczenia (kW) 6,5
Sprawność cieplna (%) 83
Temperatura spalin (°C) 239
Emisja pyłków przy 13% O2 (g/m³) 0,038
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 1,080
Klasa energetyczna A+
Współczynnik efektywności energetycznej EEI 111,4
Spełnia wymagania EKOPROJEKT TAK
Spełnia wymagania BlmSchV II TAK
Przeznaczony do rekuperacji TAK
Materiał wykonania Stal kotłowa P265GH według EN 10028-2
Waga (kg) 120
Rodzaj paleniska rusztowe
Wymiar szyby (mm) 390 x 540
Średnica czopucha (mm) 150
Średnica dolotu (mm) 100
Wymiary szerokość x wysokość x głębokość (mm) 550 x 1019 x 400
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